
 

 

 
 
 
 
 

Bilia förvärvar en stor BMW- och Volvohandlare i Norge 
 
Bilia har träffat avtal om att förvärva samtliga aktier i Stenshagen Bil Oslo AS och Stenshagen Bil 
Kongsvinger AS. Vidare har långa hyresavtal tecknats, för fastigheterna i Oslo och Kongsvinger, 
med Egil Stenshagen. Bolagen omsätter cirka 1,0 Mdr och rörelseresultatet uppgick 2011 till cirka 
45 Mkr (37). Under 2011 levererade bolagen 940 nya BMW, 500 nya Volvo, 85 nya Nissan, 25 
nya Land Rover och 1 050 begagnade bilar. Verksamheten, som är koncentrerad till Oslo, har under 
de senaste åren redovisat en stark lönsamhet. Avtalen är villkorade av ett godkännande från den 
norska konkurrensmyndigheten. Planen är att kunna tillträda verksamheten i slutet av februari, med 
ekonomisk effekt från den första januari 2012. 
Bolagens sysselsatta kapital plus avtalade övervärden uppgår till cirka 210 Mkr. Köpeskillingen 
kommer att betalas med Biliaaktier, till ett värde om drygt 60 Mkr, och resterande belopp kontant. 
Egil Stenshagen kommer efter affären att bli en av de största ägarna i Bilia och kommer även att 
ingå i styrelsen för Bilia i Norge. Bilia bedriver sedan flera år Volvo-, BMW- och Fordverksamhet i 
Oslo och synergierna har uppskattats till minst 8 Mkr per år, med full effekt från år 2013.  
Affären bedöms få följande effekter på Biliakoncernen under 2012: 

• Sysselsatt kapital ökar med cirka 210 Mkr och nettolåneskulden med cirka 150 Mkr. 
• Antalet utestående aktier ökar med 515 000. 
• Vinst per aktie bedöms öka med cirka 0,4 kronor. 

 
I en kommentar säger Bilias VD Per Avander: 
”Förvärven stärker vår verksamhet i Norge och ger möjlighet till betydande synergier. Vi kommer 
också att kunna strukturera om verksamheten i Oslo så att vi får till effektiva stand-alone- 
anläggningar (ett varumärke) för både BMW och Volvo.” 
 
I en kommentar säger Egil Stenshagen: 
”Försäljningen är ett led i den pågående konsolideringen i bilhandeln. Bilia har goda förutsättningar 
att utveckla bilbranschen i Norge och det känns därför som ett rätt beslut för alla medarbetare och 
kunder att sälja verksamheten till Bilia.” 
 
 
Göteborg den 6 februari 
 
Bilia AB (publ) 
 
 
 
För ytterligare information hänvisas till VD Per Avander eller ekonomidirektör Gunnar Blomkvist,  
Bilia AB, tel 031-709 55 00, eller Bilias VD i Norge Frode Hebnes tel 0047 99 32 19 27. 
 
 
Ovanstående information lämnas enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel  
med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 6 februari, kl. 08.30. 


